

اطلاعات و صورت‌های مالی



شرکت: ورزیران	سرمایه ثبت شده: 20,000
نماد: کورز	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 549901	اطلاعات و صورت‌های مالی 12 ماهه منتهی به 1398/12/29 (حسابرسی نشده)
سال مالی منتهی به: 1398/12/29	وضعیت ناشر: ثبت شده پذیرفته نشده

صورت سود و زیان

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹		درصد تغییر
		حسابرسی شده		
عملیات در حال تداوم:				
درآمدهای عملیاتی	۹۰۳,۳۱۱	۵۴۳,۶۳۵	۶۶	
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۶۹۹,۰۳۳)	(۴۰۸,۱۳۳)	(۷۱)	
سود (زیان) ناخالص	۲۰۳,۲۷۹	۱۳۴,۵۰۲	۵۱	
هزینه‌های فروش، اداری و عمومی	(۸۰,۱۳۰)	(۵۷,۸۰۵)	(۳۹)	
هزینه کاهش ارزش دریافتنی‌ها (هزینه استثنایی)	۰	۰		
سایر درآمدها	۳۱,۹۶۶	۳۱,۳۱۵	۵۱	
سایر هزینه‌ها	(۲۱,۵۴۳)	(۲۰,۷۷۶)	(۴)	
سود (زیان) عملیاتی	۱۳۳,۵۷۳	۷۷,۱۳۶	۷۳	
هزینه‌های مالی	(۵۶,۶۸۹)	(۲۳,۰۶۸)	(۱۴۶)	
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها	۰	۰		
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه	۱,۴۶۳	۵۳۸	۱۷۳	
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	۷۸,۳۴۷	۵۴,۶۰۶	۴۳	

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	
هزینه مالیات بر درآمد:			
سال جاری	(۱۱,۵۷۶)	(۸,۶۹۱)	(۳۳)
سال‌های قبل	(۲,۳۹۶)	(۲۰)	(۱۱,۳۸۰)
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	۶۴,۴۷۵	۴۵,۸۹۵	۴۰
عملیات متوقف شده:			
سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده	۰	۰	
سود (زیان) خالص	۶۴,۴۷۵	۴۵,۸۹۵	۴۰
سود (زیان) پایه هر سهم			
عملیاتی (ریال)	۵,۴۵۱	۳,۲۱۹	۶۹
غیرعملیاتی (ریال)	(۲,۳۲۷)	(۹۳۴)	(۱۴۱)
ناشی از عملیات در حال تداوم	۳,۳۲۴	۲,۲۹۵	۴۰
ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	
سود (زیان) پایه هر سهم	۳,۳۲۴	۲,۲۹۵	۴۰
سود (زیان) خالص هر سهم- ریال	۳,۳۲۴	۲,۲۹۵	۴۰
سرمایه	۲۰,۰۰۰	۲۰,۰۰۰	
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹			
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹			

صورت سود و زیان جامع

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	
سود (زیان) خالص	۶۴,۴۷۵	۴۵,۸۹۵	۴۰
سایر اقلام سود و زیان جامع:			

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	
مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود	۰	۰	
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	
مالیات مربوط به سایر اقلام سود و زیان جامع	۰	۰	
سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات	۰	۰	
سود (زیان) جامع سال			

صورت وضعیت مالی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
دارایی‌ها				
دارایی‌های غیرجاری				
دارایی‌های ثابت مشهود	۴۲,۸۹۲	۴۳,۵۹۵	۳۵,۳۰۶	(۲)
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	
دارایی‌های نامشهود	۲,۱۹۲	۱۷۰	۲۹۱	۱,۱۸۹
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۳۵	۳۵	۳۵	۰
دریافتنی‌های بلندمدت	۵۵۴	۶۶۸	۴۶۲	(۱۷)
سایر دارایی‌ها	۰	۰	۰	
جمع دارایی‌های غیرجاری	۴۵,۶۷۳	۴۴,۴۶۸	۳۶,۰۹۴	۳
دارایی‌های جاری				
سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها	۸۶,۳۴۱	۶۸۸	۲,۰۳۳	۱۲,۴۵۰
موجودی مواد و کالا	۱۹۰,۰۵۳	۱۶۳,۳۲۸	۱۳۰,۱۹۲	۱۶
دریافتنی‌های تجاری و سایر دریافتنی‌ها	۴۸۹,۶۳۰	۱۹۷,۷۳۹	۱۳۲,۸۹۹	۱۴۸
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۰	۰	

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
(۳)	۴,۶۲۴	۱۹,۲۹۴	۱۸,۷۴۵	موجودی نقد
۱۰۶	۲۵۹,۷۴۸	۲۸۰,۹۴۹	۷۸۴,۷۶۹	
	۰	۰	۰	دارایی‌های نگهداری شده برای فروش
۱۰۶	۲۵۹,۷۴۸	۲۸۰,۹۴۹	۷۸۴,۷۶۹	جمع دارایی‌های جاری
۹۵	۲۹۵,۸۴۲	۴۲۵,۴۱۷	۸۳۰,۴۴۲	جمع دارایی‌ها
				حقوق مالکانه و بدهی‌ها
				حقوق مالکانه
۰	۲۰,۰۰۰	۲۰,۰۰۰	۲۰,۰۰۰	سرمایه
	۰	۰	۰	افزایش سرمایه در جریان
	۰	۰	۰	صرف سهام
	۰	۰	۰	صرف سهام خزانه
۰	۲,۰۰۰	۲,۰۰۰	۲,۰۰۰	اندوخته قانونی
	۰	۰	۰	سایر اندوخته‌ها
	۰	۰	۰	مازاد تجدیدارزیابی دارایی‌ها
	۰	۰	۰	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی
۳۰	۱۱۳,۱۶۲	۱۴۹,۰۵۷	۱۹۳,۵۳۲	سود (زیان) انباشته
	۰	۰	۰	سهام خزانه
۲۶	۱۳۵,۱۶۲	۱۷۱,۰۵۷	۲۱۵,۵۳۲	جمع حقوق مالکانه
				بدهی‌ها
				بدهی‌های غیرجاری
	۰	۰	۰	پرداختی‌های بلندمدت
	۰	۰	۰	تسهیلات مالی بلندمدت
۲۹	۳۰,۲۱۸	۲۹,۵۸۲	۵۰,۹۳۴	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان
۲۹	۳۰,۲۱۸	۲۹,۵۸۲	۵۰,۹۳۴	جمع بدهی‌های غیرجاری
				بدهی‌های جاری

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندوخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
سود (زیان) خالص گزارش شده در صورت‌های مالی سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹									۴۵,۸۹۵		۴۵,۸۹۵
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) خالص تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۴۵,۸۹۵	۰	۴۵,۸۹۵
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							۰	۰			۰
سود (زیان) جامع سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۴۵,۸۹۵	۰	۴۵,۸۹۵
سود سهام مصوب									(۱۰,۰۰۰)		(۱۰,۰۰۰)
افزایش سرمایه	۰		۰			۰			۰		۰
افزایش سرمایه در جریان		۰	۰			۰					۰
خرید سهام خزانه										۰	۰
فروش سهام خزانه										۰	۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه				۰							۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته			۰				۰	۰	۰		۰
تخصیص به اندوخته قانونی					۰				۰		۰
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						۰			۰		۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۲۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۲,۰۰۰	۰	۰	۰	۱۴۹,۰۵۷	۰	۱۷۱,۰۵۷
تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹											
سود (زیان) خالص در دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹									۶۴,۴۷۵		۶۴,۴۷۵
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							۰	۰			۰
سود (زیان) جامع در دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۶۴,۴۷۵	۰	۶۴,۴۷۵

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	انداخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
سود سهام مصوب									(۲۰,۰۰۰)		(۲۰,۰۰۰)
افزایش سرمایه	۰		۰			۰			۰		۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰				۰					۰
خرید سهام خزانه										۰	۰
فروش سهام خزانه										۰	۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه				۰							۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته				۰			۰	۰	۰		۰
تخصیص به اندوخته قانونی					۰				۰		۰
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						۰			۰		۰
مانده در ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۲۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۲,۰۰۰	۰	۰	۰	۱۹۳,۵۳۲	۰	۲۱۵,۵۳۲

صورت جریان‌های نقدی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های عملیاتی:			
نقد حاصل از عملیات	(۹۶,۵۵۳)	(۳۵,۴۰۱)	(۱۷۳)
پرداخت‌های نقدی بابت مالیات بر درآمد	(۷,۶۹۱)	(۱۳,۴۷۵)	۴۳
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های عملیاتی	(۱۰۴,۲۴۴)	(۴۸,۸۷۶)	(۱۱۳)
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری:			
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های ثابت مشهود	۰	۵۰	--
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های ثابت مشهود	(۵,۵۲۱)	(۱۳,۶۴۳)	۶۰
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نامشهود	۰	۰	

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییر
			حسابرسی شده
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های نامشهود	(۲,۱۴۴)	۰	--
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها	۷۵۹	۰	
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری	(۶,۹۰۶)	(۱۳,۵۹۳)	۴۹
جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی	(۱۱۱,۱۵۰)	(۶۳,۴۶۹)	(۷۸)
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:			
دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات	۶۵۴,۶۴۶	۳۹۹,۹۳۳	۱۱۸
پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات	(۴۸۸,۶۰۴)	(۱۸۳,۴۰۴)	(۱۶۶)
پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات	(۴۱,۸۳۸)	(۳۱,۰۱۵)	(۹۹)
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت	۰	۰	

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییر
			حسابرسی شده
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام	(۱۴,۳۰۷)	(۱۸,۸۵۴)	۲۴
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی	۱۰۹,۸۹۷	۷۶,۶۵۰	۴۳
خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد	(۱,۲۵۳)	۱۴,۱۸۱	--
مانده موجودی نقد در ابتدای سال	۱۹,۲۹۴	۴,۶۳۴	۳۱۷
تاثیر تغییرات نرخ ارز	۷۰۴	۴۸۹	۴۴
مانده موجودی نقد در پایان سال	۱۸,۷۴۵	۱۹,۲۹۴	(۳)
معاملات غیرنقدی	۰	۰	
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹			
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹			

مقدار تولید

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

نوع گروه یا محصول	واحد	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	واقعی سال منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییر
بیتمون انامل	کیلوگرم	۳,۹۶۶,۳۶۹	۳,۱۷۲,۷۳۸	(۷)
پرایمر	لیتر	۷,۶۳۰	۶,۴۴۵	۱۸
نوارپوشش لوله	مترمربع	۳۱,۳۹۱	۱۸,۰۷۹	۷۴
نواربیتوسیل	مترمربع	۱۱۳,۷۳۵	۳۴۱,۴۰۸	(۶۷)
نوارممبرین	مترمربع	۲۶,۶۷۹	۴۳,۵۸۰	(۳۹)
پرایمر بیتوسیل	لیتر	۷,۶۴۴	۱۱,۵۳۲	(۳۴)

نوع گروه یا محصول	واحد	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	واقعی سال منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییر
بیتوسیل انامل	کیلوگرم	۱۸۴,۲۹۵	۲۶۳,۰۳۹	(۳۰)
سایرماستیکها	کیلوگرم	۵۳۲,۷۴۳	۴۳۲,۳۸۲	۲۴
پودر اپوکسی	کیلوگرم	۴۶۰,۲۵۳	۳۹۵,۹۰۷	۱۶
فی پلاست	کیلو گرم	۲,۰۹۴,۸۰۰	۱,۰۶۳,۸۰۰	۹۷
ورزفلکس	مترمربع	۱۶۴,۲۵۴	۱۰۷,۸۱۶	۵۲
فی پرن	کیلوگرم	۱۴۴,۰۰۰	۸۵۳,۸۰۰	(۸۳)
ماستیک اپوکسی	کیلوگرم	۱۳,۳۱۰	۲,۱۹۰	۵۰۳
جمع		۶,۷۳۷,۰۰۳	۶,۷۰۱,۷۱۶	۱

مقدار فروش

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

نوع گروه یا محصول	واحد	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	واقعی سال منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	
بیتومن انامل	کیلوگرم	۳,۳۲۷,۱۴۹	۲,۷۶۲,۸۲۰	۲۰
پرایمر	لیتر	۷,۹۸۰	۶,۹۳۰	۱۵
نوارپوشش لوله	مترمربع	۶۵,۰۴۰	۳۴,۵۹۱	۸۸
نواربیتوسیل	مترمربع	۱۲۲,۵۹۲	۴۰۳,۰۰۸	(۷۰)
نوارممبرین	مترمربع	۲۷,۸۱۱	۴۳,۴۲۹	(۳۶)
پرایمر بیتوسیل	لیتر	۸,۴۶۴	۱۳,۰۶۲	(۳۵)
بیتوسیل انامل	کیلوگرم	۲۱۰,۵۹۵	۲۲۷,۲۳۹	(۷)
سایرماستیکها	کیلوگرم	۵۷۴,۱۵۱	۳۹۱,۷۳۸	۴۷
پودر اپوکسی	کیلوگرم	۴۶۰,۶۳۳	۴۰۲,۵۶۲	۱۴
ماستیک اپوکسی	کیلوگرم	۸,۷۰۲	۱,۹۴۵	۳۴۷
فی پلاست	کیلو گرم	۲,۰۸۷,۰۰۰	۱,۰۴۸,۴۰۰	۹۹
ورزفلکس	مترمربع	۱۶۰,۰۵۰	۱۰۰,۴۸۱	۵۹
فی پرن	کیلوگرم	۱۴۴,۰۰۰	۸۵۳,۸۰۰	(۸۳)
جمع		۷,۲۰۴,۱۵۷	۶,۲۹۰,۰۰۵	۱۵

مبلغ فروش

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

نوع گروه یا محصول	واحد	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	واقعی سال منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییر
بیتومن انامل	میلیون ریال	۱۵۷,۰۰۱	۱۰۱,۶۲۸	۵۴
پرایمر	میلیون ریال	۳,۷۴۷	۱,۳۰۴	۱۸۷
نوارپوشش لوله	میلیون ریال	۳,۶۳۰	۱,۳۱۹	۱۹۸
نواربیتوسیل	میلیون ریال	۲۸,۲۳۷	۵۷,۷۸۳	(۵۱)
نوارممبرین	میلیون ریال	۳۱,۲۷۴	۲۰,۹۰۳	۲
پرایمر بیتوسیل	میلیون ریال	۳,۸۰۶	۳,۴۶۳	۱۰
بیتوسیل انامل	میلیون ریال	۲۸,۵۴۵	۱۷,۱۵۷	۶۶
سایر ماستیکها	میلیون ریال	۳۰,۰۰۷	۱۳,۹۶۶	۱۳۱
پودر اپوکسی	میلیون ریال	۲۳۰,۶۲۳	۹۹,۰۷۵	۱۳۳
ماستیک اپوکسی	میلیون ریال	۳,۹۳۲	۷۶۱	۴۱۷
فی پلاست	میلیون ریال	۳۳۳,۴۸۵	۱۴۶,۶۰۴	۱۳۱
ورزفلکس	میلیون ریال	۷۰,۸۳۴	۳۶,۰۳۶	۹۷
فی پرن	میلیون ریال	۷,۲۰۰	۲۳,۷۲۸	(۸۴)
جمع		۹۰۳,۳۱۱	۵۴۳,۶۳۵	۶۶